
Which Sandwich
Ohrid
10% ПОПУСТ
на производите

Домашна Кујна
и Кетеринг
„Кај Мама“
10% ПОПУСТ
на готвени јадења

ЈЕС ПАСТА
10% ПОПУСТ
од вкупна сума на
фискална сметка

Вино Бар Буре
– Битола
10% ПОПУСТ
од вкупна сума на
фискална сметка

BURE pizza bar
10% ПОПУСТ
од вкупна сума на
фискална сметка

Авто школа
Смарт
 10% ПОПУСТ
на услугите

Авто Школа
Никола Шест 
10% ПОПУСТ

Vibe On клуб
Зачекорете во Vibe On клубот! Со Vibe On, 
пакетот за млади, уживајте во посебни 
привилегии и незаборавни моменти

Vibe 
On

Туристички агенции

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

Попустот се пресметува во
зависност од аранжманот

ATG Macedonia
GYM
10% ПОПУСТ
на услугите

Кинески ресторан
– Star Ocean
5% ПОПУСТ
на производите на следните локации
• Star Ocean, населба Центар, позади Домот на градежници;

• Star Ocean, East Gate Mall;

• Star Ocean, Skopje City Mall;

• Star Ocean, Ramstore Mall.

Диоптра
до 20% ПОПУСТ
на целата колекција на производи, 
освен за производите кои се веќе
со акциска цена и на попуст, оутлет 
производи, контактни леќи и стакла

20% ПОПУСТ
при купување на рамка за стакла и
вклучено бесплатен очен преглед

DUKI DASO
10% ПОПУСТ
на нова колекција

PROTEINI.SI
15% ПОПУСТ
на редовни цени

БРМ БРМ
Авто Школа
10% ПОПУСТ
на услугите

Семос
Едукација
15% ПОПУСТ

М House -
Smoothie
& Juice Bar
10% ПОПУСТ

Кино Влае
5% ПОПУСТ
на услугите

Оптика Филос 
КумановоВИЗУС

БЕСПЛАТЕН
оптометриски преглед за
комплет изработени очила

Авто школа
Болана Ком 
10% ПОПУСТ
на услугите

Bella
10% ПОПУСТ
при секое купување

Спорт М
10% ПОПУСТ
на целата колекција
која не е на попуст 

Зеис Оптика
20% ПОПУСТ

B WATCH
5% ПОПУСТ

ЕМС Фитнес
20% ПОПУСТ

30 % попуст на сите очила за сонце и 
диоптриски рамки
Бесплатна проверка на диоптрија
Подарок сет за одржување на очила за 
корисниците на програмата Vibe on 
пакетот за млади


